
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.04.2022 № B-2774

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Весенняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Кононова Наталья Ильинична ДП-2774-172690 от 31.03.2022
6) Михайлец Елена Ивановна ДП-2774-175017 от 31.03.2022
7) Крашенинникова Татьяна Сергеевна ДП-2774-175663 от 31.03.2022
8) Зафарова Алия Фаритовна ДП-2774-175782 от 31.03.2022
9) Смакова Анжела Геннадьевна ДП-2774-175913 от 31.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Весенняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Галаутдинова 
Регина 
Рустемовна

Шонина Галина 
Амировна Золотой гусь 1 место ДП-2774-

171962

2 Поповский 
Богдан

Белан Т.В., 
Нуриева Е.В. Весна пришла 2 место ДП-2774-

172111

3 Семченко Анна 
Артемовна

Пенькова 
Лариса 
Владимировна

Яблоня в цвету 1 место ДП-2774-
172171

4 Пархомчук 
Полина

Татьяна 
Владимировна 
Волкова

Оленята 2 место ДП-2774-
172257

5 Ракинцева Мила
Юлия 
Сергеевна 
Радостева

Весна, весна - весенние ручьи. 2 место ДП-2774-
172422

6 Каргин Алексей
Глущенко 
Жанна 
Александровна

Птицы прилетели 1 место ДП-2774-
172586



7 Токарев Валерий
Колмакова 
Ольга 
Викторовна

"Весеннее настроение " 1 место ДП-2774-
172606

8 Мантель 
Маргарита

Соловьёва 
Валентина 
Борисовна

Подарок для мамы 2 место ДП-2774-
172664

9 Ратова София Пак Ген Сук Весенний букет 1 место ДП-2774-
172722

10 Таловина 
Александра Пак Ген Сук Дружные котята 1 место ДП-2774-

172723

11 Скоробогатова 
Вероника Пак Ген Сук Дружная семья 1 место ДП-2774-

172724

12 Горячкина Алиса Пак Ген Сук Подарок маме 1 место ДП-2774-
172725

13 Рузманов Миша
Мелькова 
Оксана 
Анатольевна

"Весенние цветы" 2 место ДП-2774-
172953

14 Каткаева 
Валентина

Гечинова 
Таисия 
Ефимовна

Цаган Сар 2 место ДП-2774-
173289

15
Аюшеев 
Амгалан 
Далаевич

Голикова 
Лидия 
Ивановна

"Черепашки" 1 место ДП-2774-
173563

16
Антонова 
Александра 
Николаевна

Голикова 
Лидия 
Ивановна

"Морж из гальки" 1 место ДП-2774-
173564

17
Алексеева 
Ярослава 
Артемьевна

Голикова 
Лидия 
Ивановна

"Кошка из гальки" 1 место ДП-2774-
173565

18
Алексеева 
Ярослава 
Артемьевна

Голикова 
Лидия 
Ивановна

"Курица с цыплятами" 2 место ДП-2774-
173567

19 Родичева Юлия Бурдело Вера 
Ивановна «Ромашки» 2 место ДП-2774-

173579

20
Подгорная 
Есения 
Сергеевна

Шахова Елена 
Александровна

Нежные подснежники - первые 
цветы 1 место ДП-2774-

173634

21 Батрак 
Александр

Литвинова 
Татьяна 
Евгеньевна

Весна 2 место ДП-2774-
173796

22 Крамер София Кох Мария 
Николаевна "Чайник для бабушки" 2 место ДП-2774-

173876

23 Мокринская 
Полина

Зубарева 
Оксана 
Владимировна

"Крокусы" 1 место ДП-2774-
173900



24 Мокринская 
Полина

Зубарева 
Оксана 
Владимировна

"Крокусы" 1 место ДП-2774-
173901

25 Нарчева Ева
Рогова 
Екатерина 
Юрьевна

"Домик для скворушки" 1 место ДП-2774-
174086

26 Пилюгина 
Варвара

Оксана 
Владиславовна 
Чирова

"Мартовские котики" 1 место ДП-2774-
174113

27 Пивоварова 
Александра

Оксана 
Владиславовна 
Чирова

"Весенняя собачка" 1 место ДП-2774-
174115

28
Борноволокова 
Анисья 
Сергеевна

Кобелева 
Светлана 
Васильевна

"Корзинка цветов" 1 место ДП-2774-
174142

29 Шехова Анюта Крохина Ольга 
Александровна "Каждому скворцу по дворцу" 1 место ДП-2774-

174159

30 Логвиненко 
Ирина

Пискунова 
Ирина 
Александровна

Весенний букет 2 место ДП-2774-
174184

31 " Солнечные 
лучики"

Кузнецова 
Дарья 
Александровна

" Огород на окне" 2 место ДП-2774-
174268

32 Кружок "Умелые 
ручки"

Гуторова 
Валентина 
Михайловна

Домик для птичек 1 место ДП-2774-
174288

33 Алина Жунусова Чужаева Жвек 
Дауленовна Куклы 1 место ДП-2774-

174290

34 Ковтун Кира
Елена 
Викторовна 
Лучинская

Грибочек 1 место ДП-2774-
174297

35 Мещерякова 
Мария

Елена 
Викторовна 
Лучинская

Зайки 1 место ДП-2774-
174298

36 Егиазарян Диана Федчук Вера 
Петровна Весенняя мастерская 3 место ДП-2774-

174301

37 Никулина 
Валерия

Караева Зухра 
Магомедовна "Сохраним нашу экологию". 2 место ДП-2774-

174316

38 Яворский Семен
Новицкая 
Светлана 
Анатольевна

Первоцветы 2 место ДП-2774-
174357

39 Рыбакова Лиза Баева Ольга 
Григорьевна Подснежники для мамы 2 место ДП-2774-

174390



40 Зыскина Полина 
Сергеевна

Радкова 
Татьяна 
Викторовна

Подарок для мамы 1 место ДП-2774-
174410

41 Весело ва Надя

Зыскина Ирина 
Николаевна, 
Гогенфельд 
Оксана 
Геннадьевна

Весенний букет 1 место ДП-2774-
174411

42 Чермаков Иван

Зыскина Ирина 
Николаевна, 
Гогенфельд 
Оксана 
Геннадьевна

Органайзер для уголка рисования 2 место ДП-2774-
174413

43 Паршина Алиса

Зыскина Ирина 
Николаевна, 
Гогенфельд 
Оксана 
Геннадьевна

Корзинка 1 место ДП-2774-
174414

44 Веселова Надя

Зыскина Ирина 
Николаевна, 
Гогенфельд 
Оксана 
Геннадьевна

Весенний букет 1 место ДП-2774-
174416

45 Симоньян 
Милана

Бобкова 
Татьяна 
Владимировна

"Весенний букет цветов" 1 место ДП-2774-
174441

46

Золотцева 
Алёна, 
Проничкина 
Ольга

Ирина 
Васильевна 
Черных

Подарочек для мамочки 1 место ДП-2774-
174483

47 Серёгина Юлия
Евреинова 
Ирина 
Сергеевна

Рябина 1 место ДП-2774-
174492

48 Серёгина Юлия
Евреинова 
Ирина 
Сергеевна

букет для мамы 1 место ДП-2774-
174493

49 Башинский 
Никита

Евреинова 
Ирина 
Сергеевна

С любовью, мамочке! 1 место ДП-2774-
174496

50 Киреева Ксения
Евреинова 
Ирина 
Сергеевна

Весенний букет 1 место ДП-2774-
174497

51 Желтова Ксения
Евреинова 
Ирина 
Сергеевна

Царица цветов 1 место ДП-2774-
174498



52 Башинский 
Никита

Евреинова 
Ирина 
Сергеевна

весенняя песня 1 место ДП-2774-
174499

53 Пашевкина 
Дарья

Соловых Ольга 
Александровна Пасхальное яйцо 1 место ДП-2774-

174511

54 Герасименко 
Андрей

Максимова 
Анна Ивановна Туес с ягодами 2 место ДП-2774-

174537

55
Прасолова 
Любовь 
Ивановна

Кузнецова 
Вера 
Александровна

"Колодец весеннего настроения" 1 место ДП-2774-
174539

56 Роговенко 
Виктория

Кудаковская 
Анжела 
Геннадьевна

"Дерево желаний" 1 место ДП-2774-
174546

57 Крымцева Дарья
Соболева 
Татьяна 
Петровна

Салфетка на журнальный столик 1 место ДП-2774-
174558

58 Потовая Кения
Соболева 
Татьяна 
Петровна

Мишутка 2 место ДП-2774-
174564

59 Захаров Мирон
Соловьева 
Надежда 
Ивановна

Весна пришла 2 место ДП-2774-
174597

60
Кузьмин 
Альберт 
Олегович

Маров 
Александр 
Анатольевич

Модель тяжелого советского танка 
Т-35. 3 место ДП-2774-

174663

61
Ватаман 
Екатерина 
Александровна

Минченкова 
Наталья 
Юрьевна

Гусь Шушик 1 место ДП-2774-
174685

62 Макимычева 
Варвара

Фадеева 
Наталья 
Сергеевна

"Вдохновение" 2 место ДП-2774-
174694

63 Никитина 
Светлана

Фадеева 
Наталья 
Сергеевна

"НЕЖНОСТЬ " 1 место ДП-2774-
174696

64 Гапоненко Анна 
Александровна

Лазарева 
Ольга 
Александровна

Букет для мамы 2 место ДП-2774-
174721

65
Брусянина 
София 
Алексеевна

Лазарева 
Ольга 
Александровна

Подарок любимой маме 2 место ДП-2774-
174724

66 Попова Полина 
Евгеньевна

Лазарева 
Ольга 
Александровна

Особый подарок для особого дня 2 место ДП-2774-
174725



67 Гапоненко Анна 
Александровна

Лазарева 
Ольга 
Александровна

Букет для мамы 2 место ДП-2774-
174727

68 Зозуля Софья
Дубинина 
Ольга 
Владимировна

"Первые цветы" 3 место ДП-2774-
174734

69 Шалабаев Идрис
Кастерина 
Оксана 
Викторовна

Рамочка для мамы 1 место ДП-2774-
174736

70 Кожевникова 
Таисия

Кайкина Алиса 
Станиславовна Цветы любимой маме 2 место ДП-2774-

174744

71 Миронов Матвей
Мамонтова 
Светлана 
Александровна

Весна в лесу 3 место ДП-2774-
174793

72 Гулиева 
Анастасия

Мамонтова 
Светлана 
Александровна

Весна-красна 3 место ДП-2774-
174795

73 Кашина 
Анастасия

Пронина Елена 
Владимировна Подснежники-вестники весны 2 место ДП-2774-

174844

74 Ибрагимов Эмир
Кузьмина 
Александра 
Михайловна

"Весна-красна" 2 место ДП-2774-
174863

75 Бондаренко Лия
Касумова 
Натига Ислам 
кызы

Семейка 2 место ДП-2774-
174878

76 Козина Василиса
Яковлева 
Галина 
Владимировна

Первые весенние цветы 2 место ДП-2774-
174881

77 Котенко Мария
Касумова 
Натига Ислам 
кызы

Букет весны 1 место ДП-2774-
174882

78 Красовский 
Роман

Астафьева 
Юлия 
Евгеньевна

Весенний цветопад 1 место ДП-2774-
174884

79 Чумак Роман
Касумова 
Натига Ислам 
кызы

Весна в лесу 1 место ДП-2774-
174886

80 Щекина Ульяна
Реснянская 
Галина 
Васильевна

Букет для мамы 2 место ДП-2774-
174887

81 Картоева Макка Зязикова Асма 
Усмановна Весеннее настроение 1 место ДП-2774-

174892

82 Кустря Дарья
Ольга 
Евгеньевна 
Долгова

Весна-прекрасная пора! 2 место ДП-2774-
174894



83 Власова Дарья Сингур Татьяна 
Ивановна Весеннее настроение 2 место ДП-2774-

174898

84 Туркова Полина Ханова Елена 
Федоровна Веснянка 1 место ДП-2774-

174961

85 Гумарова 
Милана

Ханова Елена 
Федоровна Аромат весны 1 место ДП-2774-

174962

86 Вьюнков Андрей Шайхразиева 
Диана Раисовна Кормушка для птиц 1 место ДП-2774-

174963

87 Майоров 
Владимир

Гаршина Ольга 
Ивановна ЕМЕЛИНА МАСЛЕНИЦА 1 место ДП-2774-

174964

88 Горева Полина
Попова 
Светлана 
Викторовна

Волшебные спицы 1 место ДП-2774-
174993

89 Дмитриева 
Марина

Татьяна 
Владимировна 
Малахова

"Волшебница весна" 3 место ДП-2774-
174995

90 Мельников 
Константин

Михайлец 
Елена Ивановна Мамочка моя 2 место ДП-2774-

175014

91 Волощук Дарья
Скопинцева 
Светлана 
Федоровна

открытка "Путешествие в лето" 2 место ДП-2774-
175023

92 Акашева Марина
Скопинцева 
Светлана 
Федоровна

Браслет для мамы "Весеннее 
настроение" 1 место ДП-2774-

175026

93

Дегтярева 
Алина и 
Сушкова 
Александра

Чигирёнкова 
Лариса 
Юрьевна

Красавица Весна 2 место ДП-2774-
175028

94 Пимнев Даниил 
Александрович

Хандрыкина 
Любовь 
Анатольевна

Картина из листьев 2 место ДП-2774-
175040

95 Кутузова Лира
Надежда 
Сергеевна 
Матвеева

Весеннии цветы 2 место ДП-2774-
175044

96 Кичкаева Ульяна
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

валяная брошь "Сова" 1 место ДП-2774-
175089

97 Кудрявцева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

валяная брошь "Сова" 1 место ДП-2774-
175090

98 Семухина 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

валяная брошь "Сова" 1 место ДП-2774-
175091



99 Буданова 
Евгения

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

валяная брошь "Сова" 1 место ДП-2774-
175092

100 Ратникова Ольга
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Папуас 2 место ДП-2774-
175094

101 Жаркова Таисия
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Папуас 2 место ДП-2774-
175096

102 Зубкина Варвара
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Папуас 2 место ДП-2774-
175097

103 Богданов 
Дмитрий

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Папуас 2 место ДП-2774-
175098

104 Жаркова Таисия
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Папуас 2 место ДП-2774-
175100

105 Мареева 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

валяная брошь "Сова" 2 место ДП-2774-
175102

106 Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

валяная брошь "Сова" 2 место ДП-2774-
175104

107 Ворошкова 
Арина

Демина 
Марина 
Викторовна

"Цветок весны" пластилинография 2 место ДП-2774-
175112

108 Филонов 
Арсений

Петрова 
Елизавета 
Игоревна

"Любимой мамочке" 2 место ДП-2774-
175133

109 Сторублевая 
Анастасия

Фарносова 
Альмира 
Фагимовна

"Весенние забавы" 1 место ДП-2774-
175141

110 Наконечная 
Ульяна

Звонкова 
Тамара 
Алексеевна

Весенний букет 1 место ДП-2774-
175221

111 Назарова Мария 
Михайловна

Рябченко 
Светлана 
Анатольевна

Зайка 1 место ДП-2774-
175261

112 Назарова Мария 
Михайловна

Рябченко 
Светлана 
Анатольевна

Мишутка 1 место ДП-2774-
175262

113 Коваль Клара
Курдюкова 
Татьяна 
Юрьевна

Брошь для мамы 1 место ДП-2774-
175282



114 Скворцова 
Элисса

Корепанова 
Лариса 
Геннадьевна

Подарок для мамы 2 место ДП-2774-
175301

115 Борисова София
Корепанова 
Лариса 
Геннадьевна

Милой мамочке 2 место ДП-2774-
175302

116 Перевозчикова 
Ксения

Корепанова 
Лариса 
Геннадьевна

Сувенир для мамы 1 место ДП-2774-
175303

117 Дручкив 
Екатерина

Корепанова 
Лариса 
Геннадьевна

Сувенир для мамы 1 место ДП-2774-
175304

118 Коллективная 
работа

Корепанова 
Лариса 
Геннадьевна

Мамино сердечко 2 место ДП-2774-
175306

119 Гр. Колокольчик
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Весна к нам пришла 2 место ДП-2774-
175317

120 Бойко Кирилл Тюрина Елена 
Леонидовна Букет вербы 2 место ДП-2774-

175322

121 Шарипова Алина
Ибрагимова 
Муршида 
Талиповна

Нарциссы 1 место ДП-2774-
175329

122 Борисенко 
Вероника

Демчук Галина 
Михайловна

Вязаная игрушка "Весенний розовый 
зайчик" 1 место ДП-2774-

175372

123 Гордеев Максим
Луковкина 
Ольга 
Николаевна

Весенний лес 2 место ДП-2774-
175374

124 Цыбикова Оля
Луковкина 
Ольга 
Николаевна

Весна 2 место ДП-2774-
175375

125 Задкова 
Виктория

Демчук Галина 
Михайловна Вязаный рюкзачок "Морской прибой" 1 место ДП-2774-

175378

126 Малашенко 
Евгения

Демчук Галина 
Михайловна

Пасхальный сувенир "Бисерный 
петушок" 1 место ДП-2774-

175380

127 Агеева 
Екатерина

Томина 
Екатерина 
Александровна

Весна пришла! 2 место ДП-2774-
175401

128 Лобис Богдан
Томина 
Екатерина 
Александровна

Букет для мамы! 2 место ДП-2774-
175403

129 Дулуб Мия
Меркулова 
Мария 
Викторовна

"Разноцветные рыбки" 3 место ДП-2774-
175409



130 Смирнова 
Виктория

Цветкова 
Елена 
Васильевна

"Весенний букет" 1 место ДП-2774-
175432

131 Шерцингер 
Вероника

Ужегова Дарья 
Александровна "Весеннее настроение" 1 место ДП-2774-

175433

132 Сафарова 
Эвелина

Уфимцева 
Марина 
Филипповна

Осьминожек 3 место ДП-2774-
175448

133 Высоцкая 
Анастасия

Вера 
Николаевна 
Янкова

"Планета Земля" 1 место ДП-2774-
175464

134 Артамонов 
Алексей

Зайнуллина 
Гульназ 
Ришатовна

Весенние цветы 2 место ДП-2774-
175470

135 Хомутинников 
Тимофей

Трифоненко 
Анна 
Сергеевна

"Пластилиновая весна" 1 место ДП-2774-
175472

136 Чех Мирослава 
Дмитриевна

Светлана 
Михайловна 
Илларионова

Вестники весны 1 место ДП-2774-
175479

137
Сидоров 
Григорий 
Алексеевич

Майская 
Маргарита 
Евгеньевна

Весенняя мастерская 1 место ДП-2774-
175483

138 Михеева Настя
Демидова 
Татьяна 
Александровна

"Букет подснежников" 1 место ДП-2774-
175490

139 Яковлева Милана

Швайко Алла 
Алексеевна и 
Моргунова 
Александра 
Романовна

Васильки 2 место ДП-2774-
175493

140 Чех Мирослава 
Дмитриевна

Светлана 
Михайловна 
Илларионова

Вестники весны 1 место ДП-2774-
175497

141 Широкожухова 
София

Дорохова 
Людмила 
Леонидовна

Весенний букет 2 место ДП-2774-
175517

142 Лысов Вениамин 
Евгеньевич

Босикова 
Надежда 
Владимировна

Подарок для мамы 1 место ДП-2774-
175521

143 Биц Владислав Донская Алла 
Ивановна Берегите Землю! 3 место ДП-2774-

175530

144 Сметанин Илья Попова Юлия 
Евгеньевна Домик Бабы Яги 1 место ДП-2774-

175551



145 Шадрина Зоя 
Алексеевна

Надежда 
Юрьевна 
Шадрина

Лебеди 1 место ДП-2774-
175577

146 Шиманович 
Валерия

Гвоздева Анна 
Викторовна "Цветы для мамы!" 2 место ДП-2774-

175579

147 Чучалина 
Аксения

Городилова 
Людмила 
Николаевна

"Встреча весны" 2 место ДП-2774-
175585

148 Чучалина Дарья
Городилова 
Людмила 
Николаевна

"Скворец" 2 место ДП-2774-
175586

149 Болячкин 
Александр

Городилова 
Людмила 
Николаевна

"Все рады весне" 2 место ДП-2774-
175588

150 Шишкалова 
Ангелина

Шевченко 
Ольга 
Александровна

Зонтик 1 место ДП-2774-
175597

151 Шагинян Алла
Шевченко 
Ольга 
Александровна

Кукла из фомаирана 2 место ДП-2774-
175598

152 Голышева София
Беленкевич 
Регина 
Владимировна

Весны букет 2 место ДП-2774-
175602

153 Миниеев Кирилл Косян Лусине 
Самвеловна цветы 2 место ДП-2774-

175606

154 Миссюра 
Маргарита

Савинова 
Оксана 
Ивановна

Весенняя мелодия 2 место ДП-2774-
175676

155 Токарь Юлиана Макарова Вера 
Сергеевна

набор интерьерных корзин 
«Ажурная весна» 1 место ДП-2774-

175677

156 Белых 
Константин

Бревнова 
Оксана 
Владимировна

Матрёшка 2 место ДП-2774-
175726

157 Мария Новикова Павлова Ирина 
Геннндьевна «Грачи прилетели» 3 место ДП-2774-

175728

158 Грунин Никита Павлова Ирина 
Геннадьевна «Грачи прилетели» 3 место ДП-2774-

175729

159

Образцовый 
детский 
коллектив 
"Макраме"

Веребчан 
Лариса 
Викторовна

Коллективная работа в технике 
макраме "Цветочная фантазия" 1 место ДП-2774-

175761

160 Корниенко 
Валерия

Веребчан 
Лариса 
Викторовна

Панно в технике макраме "Роз 
букет -очарование!" 1 место ДП-2774-

175762



161 Рыскина София
Веребчан 
Лариса 
Викторовна

Панно "Вот роза-всех цветов 
царица, блестит румянца красотой!" 
техника макраме

1 место ДП-2774-
175763

162 Ананьева 
Елизавета

Веребчан 
Лариса 
Викторовна

Панно "На моём окошке настоящий 
сад" , техника макраме 1 место ДП-2774-

175764

163 Коновалова 
Мелисса

Веребчан 
Лариса 
Викторовна

Панно "Дивная симфония -мой 
цветок -магнолия " 1 место ДП-2774-

175768

164 Астафьева Злата
Веребчан 
Лариса 
Викторовна

Панно-кашпо "Весеннее", техника 
макраме 1 место ДП-2774-

175769

165 Гайворонская 
Яна

Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Добро и удачу сердечко несёт", 
техника макраме 1 место ДП-2774-

175770

166 Охтырко 
Елизавета

Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Весенняя композиция", техника 
макраме 1 место ДП-2774-

175771

167 Бабаева Анна
Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Весеннее настроение", техника 
макраме 1 место ДП-2774-

175772

168 Ярёменко 
Вероника

Веребчан 
Лариса 
Викторовна

Панно-кашпо, техника макраме 1 место ДП-2774-
175774

169 Колокольчик
Гладких 
Екатерина 
Андреевна

Весенняя мастерскач 3 место ДП-2774-
175800

170 Саржин Георгий
Чумбаев 
Александр 
Александрович

"Весна" 2 место ДП-2774-
175816

171 Пастушенко 
Маргарита

Чумбаев 
Александр 
Александрович

"Волк" 2 место ДП-2774-
175818

172 Лебедева Анна
Заполина 
Татьяна 
Николаевна

Весна пришла 3 место ДП-2774-
175840

173 Тюрина Марина 
Валерьевна

Барабанщикова 
Ирина 
Владимировна

"Снегири на ветке" 2 место ДП-2774-
175868

174 Туева Лена
Черепахина 
Мария 
Ильинична

"Настольгия" 3 место ДП-2774-
175871

175 Мусихина Анна
Черепахина 
Мария 
Ильинична

"Цветы" 3 место ДП-2774-
175873



176 Пузиков Алексей
Алёна 
Владиславовна 
Савинцева

Декупаж и роспись доски 1 место ДП-2774-
175932

177 Шауенова 
Самира

Доний Елена 
Владимировна Мои зайчики (паперкрафт) 2 место ДП-2774-

176010

178 Чикризова 
Оксана

Доний Елена 
Владимировна Тигр (паперкрафт) 2 место ДП-2774-

176011

179 Шеенкова Анна 
Эдуардовна

Демчук Галина 
Михайловна

Батик на шёлке "Жаворонок 
прилетел - Красну Весну на крыльях 
принёс!"

2 место ДП-2774-
176024

180
Шеенкова 
Валентина 
Эдуардовна

Демчук Галина 
Михайловна Батик "Весенний город" 2 место ДП-2774-

176025

181 Приступа 
Ярослав

Власенко 
Татьяна 
Константиновна 

Птицы прилетели 2 место ДП-2774-
176026

182 Шайдуллин 
Дмитрий

Бойцова 
Маргарита 
Эльдаровна

Весенний домик пернатых друзей 2 место ДП-2774-
176027

183 Александрова 
Арина

Власенко 
Татьяна 
Константиновна 

Зайчик 2 место ДП-2774-
176028

184 Шеенков Иван 
Эдуардович

Демчук Галина 
Михайловна Батик "Весенняя чудесная ночь" 1 место ДП-2774-

176029

185

Группа 
дополнительного 
развития детей 
"Познавай-ка"

Кудрова Ольга 
Михайловна "Солнышко" 3 место ДП-2774-

176058

186

Группа 
дополнительного 
развития детей 
"Познавай-ка"

Кудрова Ольга 
Михайловна Корзина цветов 2 место ДП-2774-

176059

187 Гогуева Аиша Джегутанова 
Сурия Юрьевна "Птичка" 1 место ДП-2774-

176074

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


